
Projekti- ja tapahtuma-avustushakemukset – kulttuuritoiminta 

Tukia myönnetään paikkakunnan kulttuuripalvelujen ja -elämysten tarjonnan kehittämiseen ja 
laajentamiseen. Toiminnan on tapahduttava pääosin Paraisilla. Toiminnan on oltava luovaa, 
laajennettava tarjontaa ja edistettävä hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. 

 

KOTISEUTU JA HISTORIA 

Isot projektit ja tapahtumat 1 000 € > 

Pargas Retro Cars rf (+ 1)   haettava summa: 1 000 € 

Paraisilla 1930-luvun lopulla valmistetun Ideal-traktorin kunnostaminen. 

Pargas Retro Cars on hankkinut muun muassa kaksi Ideal-traktoria, yhden Amphibian-hydrokopterin 
ja yhden puukaasuttimen, jotka kaikki on valmistettu Nils Erikssonin konepajalla Lielahdessa. 
Tarkoituksena on kunnostaa nämä yhdistyksen omistuksessa olevat ajoneuvot ja koneet, jotta niitä 
voitaisiin esitellä yleisölle eri tapahtumissa ja näyttelyissä. 

Menot yhteensä: 6 530 € 

 

Pargas Reservofficerare rf   haettava summa: 1 500 € 

Pensarilla sijaitsevan vapauden muistomerkin kunnostamisen jatkaminen. Saariston muistomerkki 
paljastettiin Pensarilla vuonna 1938. Yhdistyksen jäsenet ovat vuoden 2020 aikana kunnostaneet 
muistomerkille johtavat raput, mutta vielä on tehtävä jonkin verran työtä ja materiaalihankintoja, 
jotta muistomerkki voitaisiin vihkiä uudelleen käyttöön kesällä 2021. 

Menot yhteensä: 1 885 € 

 

Pienet projektit ja tapahtumat 200 – 1 000 € 

Nagu hembygdsförening rf   haettava summa: 620 € 

Nagu hembygdsförening rf julkaisee kesällä 2021 yhdistyksen julkaisusarjan kuudennen albumin. 
Painattamiskustannuksiin saadaan avustusta muualta. Muokkaustyö on työlästä, joten toimittajan 
on saatava taloudellinen korvaus. Albumissa on 124 sivua ja se kertoo kahdesta tai kolmesta Nauvon 
kylästä. 

Menot yhteensä: 1 240 €  

 

Nötö hembygdsförening rf (+ 1)  haettava summa: 950 € 

Tällä avustuksella haemme projektiavustusta hankkeeseen, jolla uusitaan kyläkokonaisuutta 
kiertävän kulttuuripolun sekä Nötön saaren palveluihin ja muille nähtävyyksille ohjaavat opastekyltit. 
Valmistuessaan Nöton kulttuuripolusta muodostuu käyttäjiä monipuolisesti palveleva kokonaisuus: 
historiikki, virtuaalinen kierros (jo olemassa) sekä varsinainen käveltävä kulttuurikierros, jonka 
varrella on eri ikäisiä kulttuuriperintökohteita rakennetusta kulttuuriperinnöstä arkeologisiin 
muinaisjäännöksiin. 



VISUAALISET TAITEET 

Isot projektit ja tapahtumat 1 000 € > 

KultAd rf. Paljasjalkapolku   haettava summa: 1 500 € 

Paljasjalkapolku-näyttelyn järjestämiseen Korppoossa kesällä 2021. Paljasjalkapolku esittelee 
nykytaiteilijoiden paikkasidonnaisia teoksia, ja se järjestetään tänä kesänä kymmenettä kertaa 
metsäalueella Retaisissa. Vierailijat pääsevät tutustumaan ajatuksia herättävään ja korkealaatuiseen 
taiteeseen vaeltaessaan pitkin satumaisen metsän polkuja. Taideteoksia tullaan myös sijoittamaan 
helppopääsyisesti Retaisten kylään ja Korpoströmin Saaristokeskukseen. 

Menot yhteensä: 24 500 € 

 

KultAd rf Parkkino 7   haettava summa: 2 000 € 

Ulkoilmaelokuvafestivaali Parkkino 7 on seitsemäs Paraisten Keskuspuistossa järjestettävä Parkkino-
festivaali, tänä vuonna 25.–27.8. Festivaaliviikon alussa tarjolla on myös pop-up-elokuvanäytöksiä eri 
paikoissa, yksi elokuvanäytös Nauvon L'Escalen grillikatoksella edellisenä viikonloppuna ja lopuksi 
perjantai-iltana elokuvavisa. 

Menot yhteensä: 12 000 €  

 

Åbolands Hantverk rf   haettava summa: 2 500 € 

5.–21.11.2021 järjestettävän Lux Archipelago -valofestivaalin järjestelyt. 

Menot yhteensä: 11 000 €  

 

Työryhmä Meren kuiske   haettava summa: 2 000 € 

Meren kuiske on paraislaisen valosuunnittelijakolmikon Mari Aggen, Magnus Arnar Sigurdarsonin ja 
Vespa Laineen suunnittelema kelluva valo- ja ääniteos. Taideteos tuo esille Itämeren historian 
valotaidefestivaalin aikana. Teokseen liittyen järjestetään työpaja ja tapahtuma. Teos luodaan 
Paraisilla loka-marraskuussa 2020. 

Menot yhteensä: 11 400 € 

 

Understödsföreningen för ArtDur Musik- och Bildkonstskola rf   haettava summa: 1 500 € 

Kuvataideopetuksensa kehittämiseksi. Ensisijaisesti on kyse oppilasmäärän kasvattamisesta 
lisäämällä lapsille ja nuorille tarkoitettuja ryhmiä ja näin pidempien ja laajempien laadukkaiden 
kuvataiteen opintojen tarjoamisesta oppilaille. Projektin tarkoituksena on palkata kaksi 
kuvataideopettajaa, jotka pystyvät työskentelemään dynaamisesti sisällön kanssa ihan eri tavalla 
kuin yksi opettaja pystyy. ArtDur aikoo myös osallistaa alueen taiteilijat opetukseen vierailemalla 
heidän luonaan ja näkemällä ja kuulemalla aktiivisia taiteilijoita. 

Menot yhteensä: 36 200 €  



 

TEATTERI, TANSSI JA SIRKUSTOIMINTA 

Isot projektit ja tapahtumat 1 000 € > 

 

Teaterföreningen Josefina rf   haettava summa: 1 000 € 

”P´tite moi och Piaf” on musikaalinen esitys, jossa on 12 laulua, joiden välissä on lyhyitä monologeja. 
Teemana on lapsuus ja Piaf. 

Menot yhteensä: 18 400 €  

 

MUSIIKKI 

Isot projektit ja tapahtumat 1 000 € > 

Paraisten Urkupäivät ry   haettava summa: 9 000 € 

Paraisten Urkupäivät järjestää vuosittain urkufestivaalin ja kesäakatemian. Tämän vuoden festivaali 
ja akatemia suunnitellaan pidettävän 28.6.– 1.7.2021. 

Menot yhteensä: 29 739 € 

 

Nauvon kamarimusiikin tuki ry  haettava summa: 6 500 € 

Nauvon kamarimusiikkipäivät järjestetään tulevana kesänä 7-10.7.2021. Neljän päivän aikana 
järjestetään Nauvossa 8 konserttia sekä pienimuotoisia pop-up-konsertteja torilla ja satamassa. 
Ohjelmisto painottuu klassiseen musiikkiin, mutta mukana myös kevyempää ohjelmistoa. Festivaali 
järjestetään jo 19 kertaa, vuosi 2020 jäi välistä koronan vuoksi. Konserttipaikkoja ovat Nauvon 
kirkko, Seilin kirkko, Ravintola L´Escale, palvelutalo Grannas sekä tori ja satama. Viime vuonna 
yhdistys on panostanut festivaalin kehittämiseen palkkaamalla toiminnanjohtaja ja tuottajan. 

Menot yhteensä: 30 100 € 

 

Korppoon Jazz ry   haettava summa: 9 000 € 

Korpo Sea Jazz (21.–25.7.2021) ja Sibelius Koropossa (16.–18.7.2021) -festivaalien järjestämistä 
varten. Korppoon Jazz järjestää 15 konserttia Korppoon pääsaaren lisäksi Nauvossa ja Houtskarissa 
sekä vuonna 2021 esimerkiksi Aspössä. Sibelius Korppoossa -konsertit keskittyvät Korpo gårdille. 
Ainutlaatuinen festivaaliympäristö salissa, jossa nuori Sibelius on musisoinut. 

Menot yhteensä: 112 225 € 

 

Paraisten Barokkiseura ry   haettava summa: 6 000 € 

XVII barokin labyrinteissä -festivaalin järjestäminen konserttisarjana vuonna 2021 Paraisilla. 
Konsertteja järjestetään 10.6 Paraisten VPK:n talolla, elokuussa Musiikkia kammarissa Paraisten 



kotiseutumuseossa. Syksyllä 25.9.2021 festivaalin suursatsaus on Orkester Nordin kutsuminen ensi 
kertaa Suomeen ja viimeinen konsertti 29.10 Paraisten VPK:n talolla. Iltakonserttien lisäksi 
järjestetään pop-up-konsertteja Paraisten keskustan alueella. Lapsille on tarjolla musiikkisatuhetki 
kirjastossa ja lisäksi vielä järjestetään yhteistyössä seurakunnan kanssa musiikillinen messu. 

Menot yhteensä: 43 500 €  

 

Iniö Folk rf    haettava summa: 2 000 € 

Iniö Folkfestivaalin järjestäminen 23-25.7.2021. Pelimannimusiikkia yhteistyössä kylätoimikuntien 
kanssa neljällä eri saarella. 

Menot yhteensä: 6 200 €  

 

Nilsbyn Pelimannit ry   haettava summa: 2 500 € 

Wiinit Pelimannit -kansanmusiikkifestivaali 31.7 – 8.8.2021. Alusviikko pidetään yksittäisiä 
konsertteja ja tanssiaisia ympäri Turunmaata sekä Turussa ja saaristoristeilynä Turun ja Nauvon 
välillä. Konsertti ja tanssipaikkoja ovat saaristokeskus Korpoström, seuraintalo ja vierasvenesatama 
Nauvossa sekä ravintola Malmen Paraisilla. Päätapahtuma on perjantai–sunnuntai Paraisilla 
Birknäsissä. 

Menot yhteensä: 11 860 € 

 

Et Caeteras rf    haettava summa: 5 000 € 

Bossa Jazz -festivaali järjestetään kolmatta kertaa 6.–7.8.2021. Afro-jazziin, bluesiin, bossa novaan ja 
gypsy-jazziin liittyvää street-festivaalia suunnitellaan. Pääpäivät ovat 6.–7.8., mutta pieniä 
tapahtumia järjestetään jo elokuun ensimmäisenä viikonloppuna ja festivaalin jälkeisinä elokuun 
toisena, kolmantena ja viimeisenä viikonloppuna. Elokuu on bossa novan ja jazzin kuukausi. 

Menot yhteensä: 30 000 € 

 

Puolukkavarvas-työryhmä (+ 1)  haettava summa: 1 000 € 

Haemme projektiavustusta paraislaisen 13-vuotiaan Ella Pohjanheimon Puolukkavarvas-levyn 
loppukustannuksiin. 13-vuotias paraislainen Ella Pohjanheimo on säveltänyt piensetä pitäen. 
Musiikkiporukka Mutsit ja murut ovat esittänyt Ellan säveltämiä lauluja mm. Kaustisen 
kansanmusiikkifestivaaleilla. Ella sävelsi vuoden 2020 vaihteessa ison osan runoilija Johanna Venon 
lastenrunokirjasta Puolukkavarvas. Lauluista tehdään parhaillaan levyä ja runoilija on olut hyvin 
innoissaan runojensa päätymisestä säveliksi. Kuusi levylle tulevasta laulusta on jo äänitetty. Kevään 
2021 aikana jatketaan laulujen äänittämistä ja tehdään levyn masterointeja.  

Menot yhteensä: 6 940 € 

 

Åbolands Sång- och Musikförbund rf (+ 1)  haettava summa: 1 100 € 



Show Camp -lastenmusiikkileiri järjestetään 14.–19.6.2021 Houtskarin Saaristokoulussa 
tanssinopettaja Lina-Katrin Renlundin johdolla. 

Menot yhteensä: 18 100 € 

 

Pienet projektit ja tapahtumat 200–1 000 € 

Dimma    haettava summa: 800 € 

Dimma äänittää 27.–28.2. singlen Turun VR-studiossa. "Minnet"-kappaleesta äänitetään sekä 
ruotsin- että englanninkielinen versio. Se julkaistaan digitaalisesti Spotifyssa ja iTunesissa 
maaliskuussa 2021. 

Menot yhteensä: 1 300 € 

 

YLEINEN KULTTUURI JA RAJAT YLITTÄVÄT KULTTUURIPROJEKTIT JA -TAPAHTUMAT 

 

Isot projektit ja tapahtumat 1 000 € > 

Pargas Retro Cars rf (+1)   haettava summa: 1 600 €  

Paraisten päivien yhteydessä 12.6.2021 järjestettävän retrokulkueen järjestämiseen. Kesäkuussa 
juhlitaan kansallista Museoajoneuvopäivää. Paraisilla tätä päivää juhlitaan Paraisten päivien 
yhteydessä järjestettävällä retrokulkueella. Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä Länsi-Turunmaan 
Yrittäjien kanssa, ja kulkue toimii Paraisten päivien vetonaulana. Vanhoja ajoneuvoja esitellään 
päivän aikana Bantiksen kentällä. Näyttely huipentuu iltapäivällä Paraisten keskustan läpi ajavaan 
autokulkueeseen. 

Menot yhteensä: 2 700 € 

 

Työryhmä Fern Orchestra / Vespa Laine  haettava summa: 1 500 € 

Teatterisesitys Metsänpeitto – Plant series V on Fern Orchestran toteuttama vaellusesitys metsässä, 
jossa katsoja toimii esityksen toteuttajana, ydessä tai yksin. Katsojat voivat kokea esityksen koska 
tahansa, kellonajasta tai vuodenajasta riippumatta. Esityksen alussa kokija saa kirjekuoren, jonka 
sisällä on esityksen ohjeet, tarpeistoa, sekä linkki, josta voi kuunnella teoksen suunniteltua 
äänimaisemaa. Metsänpeitto toteutetaan ruotsiksi, suomeksi ja englanniksi ja on ilmainen 
kokijalleen. Pandemian aikana taiteen ja kulttuurin merkitys kasvaa ja Metsänpeitto on koettavissa 
turvallisesti ulkotiloissa. 

Menot yhteensä: 11 500 € 

 

Iniön osavuosiasukkaat ry   haettava summa: 3 500 € 

Yhdistys on päättänyt kehittää viestintäämme, sen graafista ulkoasua, sisältöä ja toimivuutta ja 
keskittää voimiaan erityisesti yhdistyksen kotisivujen uudistamiseen. Tarvitsemme ulkopuolisen 
ammattitaitoisen kehittäjän, jonka työpanos on arvioitu 3500 €:n suuruiseksi. 



Menot yhteensä: 3 500 € 

 

Työryhmä Fraboni-Leino-Paavola (+1)  haettava summa: 1 000 € 

Haemme avustusta 10.–12.8.2021 Paraisilla kolmellekymmenelle 6–12-vuotiaalle lapselle 
järjestettävää kesäleiriä varten. Tarjoamme erilaisia työpajoja: tanssia, maalausta, savitöitä, 
käsitöitä, musiikkia ja sanataidetta. Leirin teemana on Luonto. Leiri järjestetään seurakuntakodilla ja 
yhteistyökumppanina on VNF. 

Menot yhteensä: 5 400 € 

 

Paraisten Eläkeläiset ry   haettava summa: 1 000 € 

Toiminta-avustus 

 

DUV i Västra Åboland (+ 1)   haettava summa: 1 800 € 

Toiminta-avustus 

Menot yhteensä: 1 800 € 

 

Pienet projektit ja tapahtumat 200–1 000 € 

 

Saaristo-oppaat ry   haettava summa: 500 € 

Saaristo-oppaat on aktiivisin kesäkuukausina, mutta pyrkii toki toteuttamaan uusia haasteita, jotka 
jo ovat suosittuja lähikunnissa. Kävelyopastuksia järjestämällä kaupungista tulee myös 
houkuttelevampi. Saaristo-oppaat pyrkii koordinoimaan ja suunnittelemaan opastusten sisältöjä ja 
markkinoimaan niitä. Saaristo-oppaat suunnittelee teemaopastuksia vuoden 2021 VårKultur-
tapahtuman aikana ja voi myös tarjota ohjelmaa tulevan Lux Archipelago -tapahtuman aikana sekä 
säännöllisiä teemaopastuksia eri kunta-alueilla kesällä. Saaristo-oppaat haluaa myös panostaa niihin 
kuukausiin, jolloin kaupungilla on matkailijoille vähemmän tarjottavaa. Suunnitelmissa on 
jouluperinteitä, pyhimyksiä, käsitöitä, valoa ja pimeyttä, kummitustarinoita, saariston naisia, 
hautausmaakävelyjä jne. Yhdistys haluaa myös järjestää hyvin suunniteltuja lapsille ja nuorille 
suunnattuja opastuksia. 

Menot yhteensä: 800 € 

 


